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Wołów, 27.11.2017 r. 

30/PCM/2017/ZP/A
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – 1
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 30/PCM/2017/ZP/A Świadczenie usług w zakresie całodobowego żywienia pacjentów Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp.               z o.o. przez okres 12 miesięcy II. 
              W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że rzeczywista średnia ilość całodziennych posiłków w okresie od października 2016 do września 2017 nie wynosi 135 tylko 125?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że od września 2017 r. do chwili obecnej nastąpiło wyraźne zmniejszenie dziennej ilości osób objętych żywieniem do około 100-108 osób?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

W związku kwotą jaką Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia, którą przekazano na otwarciu ofert w unieważnionym postępowaniu 26/PCM/2017/ZP/A i wymaganiami dotyczącymi żywienia pacjentów, które zostały określone w punkcie 3.1.13 specyfikacji, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zmian, które pozwolą Zamawiającemu otrzymać oferty tańsze niż w/w przetargu.
Prosimy, aby:
- zmniejszyć gramaturę masła w śniadaniu i kolacji z 20g do 15g;
- zmniejszyć gramaturę serów, wędlin, past itp. przeznaczonych do pieczywa z wartości ,,nie mniej niż 60g” do wartości ,,nie mniej niż 50g”;
- zmniejszyć częstotliwość podawania do obiadu całej porcji mięsa z trzech razy w tygodniu do dwóch;
- zmniejszyć gramaturę porcję mięsa w drugim daniu obiadowym po obróbce termicznej ze 150g do 100g;
- zmniejszyć w obiedzie gramaturę potraw typu pulpet, kotlet mielony do wagi 80g;
- zmniejszyć w obiedzie gramaturę gulaszu, potrawki do 200g;
- zmniejszyć w kolacji gramaturę serów, wędlin, pasty itp. przeznaczonych do pieczywa ze 100g do 60g.
Nadmieniamy, że w przypadku wyrażenia zgody na powyższe zmiany podawane 
    
      posiłki będą nadal odpowiadały zaleceniom Instytutu Żywności Żywienia.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytania dotyczące projektu umowy o świadczenie usług przygotowania  dostarczania posiłków –  prosimy o odpowiedź i wyjaśnienie:
Pytanie 4

W § 7 ust. 2 wnioskujemy o zmianę  wyrażenia: „..w trybie natychmiastowym…” na: „..za dwutygodniowym okresem wypowiedzenia…”.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5

W § 7 ust. 2 wnosimy aby dodać zapis, iż Wykonawca ponosi odpowiedzialność jedynie za zawinione przez siebie szkody, które powstały w czasie wykonywania obowiązków wynikających z przedmiotu niniejszej umowy. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 6

W § 9 wnioskujemy o obniżenie wysokości kar umownych liczonych dla Wykonawcy, a mianowicie:
- w ust. 1 a) do wysokości 0,25% miesięcznej wartości netto faktury 
- w ust. 1 b) do wysokości 0,25% miesięcznej wartości netto faktury
- w ust. 1 c) do wysokości 10%  miesięcznej wartości netto umowy 
Zauważamy, że  podatek VAT nie stanowi wynagrodzenia Wykonawcy, stąd nasza propozycja naliczania kar umownych od wartości netto.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7

W § 9 proponujemy dodać zapis, że kary umowne będą płatne na podstawie noty obciążeniowej w ciągu 30 dni po bezspornym ich zatwierdzeniu przez obie Strony”.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8

W § 9 proponujemy dodać zapis umożliwiający dochodzenie odszkodowania uzupełniającego również przez Wykonawcę. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu dopuszczającego możliwość podwyższenia wynagrodzenia umownego Wykonawcy (cen posiłków) o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych oraz o koszty wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10

Proponujemy obniżenie kary umownej, o której mowa w § 9 ust. 6 do kwoty 5 000 zł
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłużono terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.                                                                                                                          



  Z  poważaniem
Prezes Zarządu Spółki
Ilona Zmarlak






1

